Venetiis: in vico Sanctae Mariae Formosae, ad signum Spei, 1556

CNCE 33197

34. TITELMANZ, FRANZ <1502-1537>

Titolo: *Compendium naturalis phylosophiae, seu De consideratione rerum naturalium, earumque ad suum Creatorem reductione. Libri 12. Authore Francisco Titelmanno ...*

Lugduni: apud Guilielmum Rouillium, 1545

IT\ICCU\BVEE\007786

35. BOLZANIO, URBANO

Titolo: *Vrbani Bellunensis Institutionum linguae Graecae libri duo. Quorum primo quae ad simpliciolem octo partium orationis rationem: secundo, quae ad accuratiorum earundem pertinent explicationem continentur*

Basileae: per Hieronymum Curionem, mense martio 1544 (Basileae, 1544)

IT\ICCU\BVEE\021362

APPENDICE SECONDA

Vaticanus Latinus 11275. Ordo clericorum regularium a Somascha. Accademia di Somasca (ff.86-95v)

LF VII¹

(86r-a)

Accademia di Somasca

- [1] Summa d. Thomae Aquinatis universam sacram theologiam completens cum comment. Gaietani. In quatuor tomis diuisa.
- [2] Item Opusculum ipsius Gaietani. Impressa Lugduni, apud Theobaldum Angelinum, anno 1581.
- [3] Summa theologiae eiusdem. Impressa Lugduni, apud Joannem Crispinum, 1585.
- [4] Secunda pars eiusdem. Impressa Venetiis, per Franciscum de Naybrun et Nicolaum de Francoforua socios, anno 1475.
- [5] D. Bonaventura, Super quatuor libros Sententiarum. Impressus Parisijs, per Franciscum Regnauult, anno 1522, cum indice alphabetico domini Joannes Beckenhab.
- [6] Compendium totius sacrae thologiae eiusdem d. Thomae auctore.
- [7] Ludouico Carbone a Constaciario. Venetiis, per Damianum Zenarium, 1587.
- [8] D. Aurelij Augustini Omnium operum tomi decem. Venetiis, ad signum Spei, 1582.
- [9] De iustitia et iure, libri decem r. patris Dominici Soto.

¹ Sigla relativa all'elenco riportato in M. M. LEBRETON – L. FIORANI, *Codices Vaticani Latini, Codices 11266 – 11326*, Città del Vaticano, 1985, p. 66

- [10] [***] In quartum Sententiarum eiusdem Tomi duo. Venetiis, per Domicum Nicolinum, 1570.
- [11] Item Coment. eiusdem, libri duo, in quartum Sententiarum. Per Hieronjmm Zenarium et fratres, 1589.
- [12] Georgij Busti Vercellensis, Questiones tam naturalis quam diuinae philosophiae et theologiae. Venetiis, apud Antonium de Ferrarijs, 1580.
- [13] Speculum peregrinum questionum fratris Batholomaei Sybillae Ordinis praedicatorum. Venetiis, 1575, apud Jo. Antonium Bertonum.
- [14] Quarta pars Alexandri de Ales
- [15] Soto in quartum Sententiarum. Tomi duo. Venetiis, apud Jo. et Antonium Zenarium, 1589.
- [16] Eiusdem. Super quartum et cett. Tomi duo. Apud eosdem, 1584.
- [17] Eiusdem De iustitia et iure libri decem. Venetiis, apud minimam Sotietatem, 1599.

(86r–b)

- [18] Concilium Coloniense. Venetiis, apud Antonium Ariuabenum, ad signum Putei, 1544.
- [19] Decretales epistolae d. Gregorij noni. Parisijs, per Petrum Gadaault, 1531.
- [20] Decreta ecclesiae sacrosante Mediolanensis. Brixiae, apud Petrum Mariam Marchetum, 1582.
- [21] Rationale diuinorum offitiorum. Lug., apud Nicolaum Petit et Hectorem Penet consortium .
- [22] Summa Angelica Angeli de Clouasio. Venetiis, er Georgium Ariuabenum, [canc.] 1445.
- [23] Liber d. Antonini qui dicitur defecerunt.
- [24] Scala Joannis scolastici. Mediolani, per Jo. Mariam de Ferariis, 1402.
- [25] Speculum confessorum Mathei Corradoni. Venetiis, per Simonem de Luere, 1513.
- [26] Manipuli curaturum tres. Brixiae, apud Damianum Turlinum, anno 1557.
- [27] Caroli archiepiscopi Medio. Liber de censuris. [canc.] Nouarie, 1585.
- [28] Dieta salutis d. Bonauenturae. Venetiis, per Jo. de Quarengijs, 1447.
- [29] D. Joannis Crysostomi, De compuntione cordis.

- [30] Colomba animae Laurentij Daudici. Mediolani, per Vincentium Geradonum, anno 1562.
- [31] Summa uirtutum Guglielmi Peraldi.
- [32] Francisci Hortomani De iuris consultis. Lugduni, per Antonium Grypheum, 1566.
- [33] De institutione sacerdotum patris Dominici Soto. Apud Bartholomeum Rubenum, 1567. Venetiis.
- [34] Canonum Concilij Tridentini libri tres. Venetiis, per Andream Muschium, 1581.
- [35] Sermones d. Aug. Mediolani, apud Teutonicos, 1484.
- [36] Canones Concilij Coloniensis. Veronae, per Antonium Putelettum, libri duo, 1541.
- [37] Sermones s. Ephrem. Brixiae, per Baptistam Frangengo, 1490.
- [38] Enchiridion Nauari. Venetiis, per Franciscum Zilettum, 1584[?].
- [39] Summae Syluestrinae partes duae. Venetiis, ad cadentis Salamandrae insegne, 1584.
- [40] Summa sacramentorum Francisci a Victoria. Venetiis, per Joannem Baptistam Somaschum, 1572.

(86v-a)

- [41] Manuale Nauarri. Per Franciscum Gasparum Bindonum et fratres, 1573.
- [42] Breue somma dell'esame di confitenti di prete Antonio Pagani. Venetiis, per Gio. Battista Somasco, 1581.
- [43] Summa Angelica Angeli de Cluario Clauasij, 1486
- [44] Breue instructione de' confessori del Medina. In Venetia, per Domenico Nicolini, 1550.
- [45] Trattato de' contracti di Gio. Francesco di Gandia. In Brescia, per Pietro Maria Marchetti, 1589.
- [46] D. Mauri Ant. Bernardini [***] Summa corona confessorum. Merdiolani, per Petrum Tinum, 1589.
- [47] Summa confessorum Antonini Florentini. Venetiis, per Caesarem Ariuabenum, 1572.
- [48] Summa aurea armilla Bartholomei Fumi Villa Aurea. Venetijs, apud Jo Antonium Bertanum, 1582

- [49] Et aliud opus huic simile.
- [50] Summa Raymundi. Venetiis, apud Petrum de Alexandris, 1598.
- [51] Instruttione de' confessori del Medina. In Bergamo, per Comino Ventura, 1589.
- [52] Epitome sacramentorum d. Laurentij Petij de Colonia. Brixiae, per Damianum Turlinum, 1567.
- [53] Somma Pacifica del reverendo padre Pacifico da Nouara. In Venetia, per Dominico et Gio. Battista Guerra fratelli, 1584.
- [54] Compendium manualis Nauari Petro Giura auctore. Brixiae, per Vincentium Sabium, 1591.
- [55] Summula Gaietani. Lugd., apud Matheum Bonhome, 1537.
- [56] Summa Angeli de Clauasio. Venetiis, per Allexandrum de' Paganinis, 1441[?].
- [57] Confessionale sancti Antonini.
- [58] Manipulus curatorum Guidonis de MonteRochetem. Venetiis, per Dionisium Pellegrinum et socios, 1484 .
- [59] Et alter ei similis.
- [60] Liber qui dicitur [canc.] Supplementum. Venetiis, per Franciscum de Haybrun et Petrum de Bartua, 1477.
- [61] Manuale de' confessori del Nauarro, uolgar
- [62] Abbatis Nicolai Panormitani Coment. in decretale, tomi octo, et repertorium Antoni Corsetti. Venetiis, apud Juntas, 1588.

(86v-b)

- [63] Decretum Gratiani. Venetiis, apud Magnam Societatem una cum Gergio Ferrario et Hieronimo Franzino, 1584.
- [64] Decretales d. Gregorij papaenoni. Venetiis, ut supra.
- [65] Mysteriorum expositio Francisci Titelmani. Lugduni, apud Theobaldum Paganum, 1550.
- [66] Liber sextus decretalium Bonifatij papae octaui, una cum Clementinis et Extrauantibus. Venetiis, apud Magnam Societatem, 1589.
- [67] Corpus iuris civilis in quatuor partes distinctum. Lugduni, apud heredes Eustacij Vignon et Jo. Gymmicci et Jacobi Ster, 1597[?].

- [68] Corpus iuris canonici cum indicibus uarijs et appendice Pauli Lanzareti. Lugduni, per Petrum Landri, 1591.
- [69] Summa constitutionum sumorum pontificum com. illucubrata ac illustrata per Petrum Mathaeum. Lugduni, per Petrum Landri, 1589.
- [70] M. Antonij Cartij iurisconsulti institutiones iuris canonici. Papiae, apud Hieronimum Bartolum et Constantinum sotios, 1555.
- [71] Censura in glossas et in additiones. Romae, apud heredes Julij Accoleti, rursus impressa Mediolani, per Pacificum Pontium, 1572.
- [72] Catholicarum institutionum ad cristianam theologiam compendium Clementis Moniliane cardinalis Arecelli impressum. Impressum Romae, per Antonium Bartolum impressorem cameralem, 1565.
- [73] De ciuile ac cristiana institutione liber [***] Brixiano auctore. Brixiae, ex officina Comini Prescenij, 1597.
- [74] Seconda pars d. Antonini. Venetiis, impensis magistri Andreae de Catharo, 1485.
- [75] De Tortis Decreta Gratiani. Ven., per Baptistam de Tortis, 1507.
- [76] Allexander de Imola. Venetiis, per Battistam de Tortis, 1507.
- [77] Opus Jo. Fabri super constitutiones. Papiae, per Bernardinum de Roueris, 1504[?].

(87r-a)

- [78] Opera Abbatis cum supletionibus Antonij de Buth. Et cum additionibus Corsetti et [***]. Tomi septem. Venetiis, per Baptistam de Tortis, 1594[?].
- [79] Angelus de Aretio. Venetis, per Andream Toresanum de Asola, 1492.
- [80] Biblia cum glossis ordinarijs et cum expositione Nicolai de Lyra. Tomi sex.
- [81] Opera d. Gregorij papae
- [82] Expositiones Sacrae Scripturae eiusdem, tomi due. Lug. 1513.
- [83] Opera Jo. Crysostomi. Tomi quinqu.,. Basileae, ex officna Roboniana, 1530.
- [84] D. Dyonisij Carthusiani Enarrationes in Mosaicae legis libros. Coloniae, per Petrum, anno 1539.
- [85] Opera omnia d. Hieronimi. Tomi novem. Lugduni, per Sebastianum Gripheum, 1530.

- [86] Opera d. Antonimi. Tomi quatuor. Lugduni, per Vincentium de Portonarijs, 1593.
- [87] Nicolai de Lyra De comendatione Sacrae Scripturae in generale.
- [88] Summa Jo. Petri Ceresani in Profetas, Euangelia et Epistolas.
- [89] Epistolarum d. Gregorij, tomi duo. Parmae, 1480.
- [90] Epistolarum d. Gregorij tomi tres. Parisijs, apud Poncet.
- [91] Sermoni di s. Leone papa.
- [92] Postillae totius anni. Lugduni, per Gilbertum de Ulliers, 1522.
- [93] Eusebius De preparatione euangelica. Vincentiae, a Leonardo Basiliense, 1482.
- [94] D. Aug. quarta pars.
- [95] D. Athanasij Opera. Lutetiae, per Jo. Paruum, 1520.
- [96] D. Ambrosij episcopi Mediolanensis tomus primus et quartus. Basileae, ex officina Froboncense, 1535.

(87r-b)

- [97] Josepho De bello Juadaico, in lingua toscana. In Fiorenza, per Philipo Junta, [***].
- [98] Così il Valerio Massimo uulgare. In Venetia, per Agostino de Taia, 1539.
- [99] Elucidatio in Psalmos Francisci Germani. Parisijs, sub signo Hominis sylvestris, 1535.
- [100] [***] coment. in Psalmos. Lugduni, expensis Petri Landi, 1589, tomi duo.
- [101] D. Basilij Opera. Basileae, apud Hieronimm Strebonium et Nicolaum Episcopum, 1592.
- [102] Omnia d. Basilij Magni opera. Venetiis, ad signum Spei, 1591. Tomi duo.
- [103] Theofilati Enarrationes in quatuor Euangelia.
- [104] D. Thomae Aquinatis Coment. in Epistolas d. Pauli. Antuerpiae, apud Petrum Bellerum, 1592.
- [105] Eiusdem Coment. in dictas Epistolas. Venetiis, 1599.
- [106] De laudibus Pauli d. Crisostomi et eiusdem super Epistolas expositiones.
- [107] Duplex comendatio ex integro recognita in Boetio De consulatione philosophiae. Mediolani, per Zanottum de Castilionis, 1512.

- [108] D. Basilij Magni Opera interpretibus Jo. Argiropico Georgio Stapem et alijs, Ex haeredibus [***].
- [109] Vita Christi domini auctore Rodulfo Carthusiano. Venetiis, apud Valerium de Boneris, 1577.
- [110] Et altera huic similis.
- [111] Aurelij Aug. Opus de ciuitate Dei. Venetiis, per Dominicum Locatelum, 1496
- [112] Opera Basilij, in Latinum conuersa per Raphaelem Volteranum. Romae, apud JacobumMezochium, 1537[?].
- [113] Opus d. Thomae Aquinatis contra gentiles. Venetiis, per Nicolaum Jensem Gallicum, 1480.
- [114] Opus aureum s. Thomae de Aquino super quatuor Euangelia.
- [115] Sanctorum priscorum patrum vitae nuper ab Aloysio Vecomano in unum coactae. Venetiis, ad signum Spei, 1551.
- [116] Expositiones per Petrum Haybrun et Francisci de Baltua socios. Venetiis.
- [117] Sermoni di s. Leone papa. Florentiae, 1485.
- [118] Josepho Della guerra giudaica. In Venetia, per Franceschetto Rampazzeti, 1555.
- [119] Demonstrationi armoniche di m. Antonio Josepho Zarlino. In Venetia, per Francesco de' Franceschi, 1571.

(87v-a)

- [120] Trattato di musica di Gio. Spataro.
- [121] Sermoni fatti per s. Bernardo sopra la Cantica. In Milano, per Herriet Scinzenzeler, 1544.
- [122] Cipriani Epistolae. Venetiis, per Lucam Venetum, 1483.
- [123] Opus conformirmitatis uitae b. Francisci ad uitam Christi. Mediolani, in aedibus Zanetti Castiglioni, 1513.
- [124] Summa decretalium compilatio Gregorij noni. Venetiis, 1489.
- [125] Sextus decretalium cum Clementinis Venetiis, per Bernardinum de Benaliis, 1484.
- [126] Prediche del Bitonto. In Venetia, per Gabriele Giolito, 1549.
- [127] Omnia d. Basilij opera. Venetiis, ad signum Spei, 1594.
- [128] Opera di s. Antonino. In Venetia, per Gio. Antonio de' Nicolini da Sabio, 1541.

- [129] Opera d. Bernardi abbatis. Lugduni, 1538, per Nicolaum Petit.
- [130] Opera di s. Antonino a l'instrutione de' confessori sacerdoti. In Vnetia, per Antonio Nicolini, 1541.
- [131] Bedae presbiteri in Samuelem, in libros Regum, Esdram, Neemiam et de tabernaculo. Basileae, 1533, per Andream Cratandrum et Jo. Babilam.
- [132] Prima pars b. Antonini Florentini in qua agitur de anima et pertinentibus ad ipsam. Venetiis, per Leonardum Vueld de [canc.] Ratisbona, 1481.
- [133] Opus epistolarum d. Bernardi, 1494.
- [134] D. Hieronimi In vitas Patrum. Lugduni, per Jacobum Meyt, 1515.
- [135] Scripturae medulla autore Jacobo Naclanto Clugiense episcopo. Venetiis, 1561
- [136] Speculum exemplorum completum. In imperiale oppido Hagenau, per industriam Enrico Gran, 1519.
- [137] Fundamentum aureum totius anni sermonum magistri Nicolai de Gorra. Parisijs, sub signo Pellicani et Floris lilij, 1523.
- [138] D. Petri Bonauille Leyden Carthusiani De Bonitate diuina. Coloniae, apud Melchiorem Nouesianum, 1538. Libri quatuor.
- [139] D. Aug. De docrina cristiana libri quatuor. Venetiis, per Jo. Patarium et Ventorinum de Rufinellis, 1538.
- [140] Jacobi de Valentia Expositiones in Daudicos palmos et alia. Lugduni, per Daudicum Veraldum, 1591.

(87v-b)

- [141] In omnes Epistolas apostolicas Jo. Francisci Tytelmani expositiones. Parisijs, per Jo. de Royni, 1553.
- [142] Breuissima in omnes d. Pauli Epistolas et canonicas scolea aucthore Jo. Lagnetio Parisino. Parisijs, per Simonem Loleneum, 1543.
- [143] Scala del paradiso di Antonio da Crema. In Brescia, per Gio. Antonio Morandi da Crema , 1527.
- [144] Tractatus Gulielmi Parisiensis super passionem Christi. In imperiale oppido Hagenau, per Henricum Gan., 1498.
- [145] Concordantiae maiores sacrae Bibliae. Venetiis, ad signum Spei, 1549.

- [146] Varij sermoni di s. Agostino et d'altri dottori tradotti in uolgare da monsignor Galeazzo Uescone da Sessa. In Venetia, per Gabriel Giolito, 1558.
- [147] Testamentum aureum. Venetiis, per Hieronimum Scotum, 1548.
- [148] Aliud. Lugduni, per Jo.Clein, 1529.
- [149] Aliud. Venetiis, ex officina Juntarum, 1551.
- [150] Aliud. Venetiis, per Aurelium Pincium, 1539.
- [151] Et alia duo huic similia.
- [152] Aliud. Venetiis, per Lucam Antonium Juntam, 1534.
- [153] Aliud. Lugduni, per Antonium Griphium, 1569.
- [154] Aliud. Parisijs, per Antonium Guillard sub sole aureo per Gulielmum Disbois sub cruce de alba, 1551.
- [155] Biblia sacra. Venetiis, apud Lucam Antonium Juntam.
- [156] Alia. Lugduni, per Gulielmum Rouillium, 1573.
- [157] Alia. Venetiis, per Simonem Beuilaquam Papeensem, 1494.
- [158] Alia. Venetiis, in Taberna libraria d. Bernardini, 1582[?].
- [159] Alia. Lugduni, per Jo. Marescal, 1531.

(88r-a)

- [160] Alia. Venetiis, per Georgium Ariuabenum, 1481.
- [161] Libri Salomonis. Parisijs ex officina Simonis Colinei, 1571
- [162] Libri profetarum. Venetiis, ex officina Lucae Antonij Juntae, 1533
- [163] Et alter huic similis liber.
- [164] Psalterium.
- [165] D. Pauli Epistolae. Venetiis, ex officina Lucae Antonij [canc.] Juntae, 15*5
- [166] Testamentum Nouum. Venetiis, ex officina Juntarum, 1571.
- [167] Biblia sacra. Antuerpiae, ex officina Cristofari Plansini.
- [168] Tomus secundus operum d. Bernardi. Venetiis, ad signum Spei, 1549.
- [169] Discorsi del Fiamma. In Venetiis, per Francesco de Franceschi, 1579.
- [170] Candelabrum aureum per Martinenum Alfonsum de Uualdo. Venetiis, apud Thomam Bozzolam, 1541.
- [171] Philippi Diez Predicantium summa. Tomi duo. Venetiis, apud Damianum 1591.

- [172] Modo di ottenere la diuina gratia di Hieronimo Senino. In Venetia, presso Gio. Uigerio, 1568.
- [173] Canones sacri Concilij Tridentini. Venetiis, per Francescum Zilettum, 1569.
- [174] Concilium Tridentinum. Venetiis, per Andream Muschium, 1581.
- [175] Sacros. Concil. Trident. Venetiis, per Georgium Angelerium, 1581.
- [176] Canones et decreta eiusdem. Per Aldum, Venetiis, 1567.
- [177] Canones et decreta eiusdem. Mediolani, per Antonium Antonianum, 1569.
- [178] Summae orthodoxae fidei Dyonisij Cartesiani. Tomi duo. Venetiis, ad signum Seminantis, 1572.
- [179] Conforto dell'afflitti del padre Gaspar Loarte. In Venetia, appresso Pietro Marinelli, 1589.
- [180] Expositione del padre Francesco Titelmano del sacrificio della Messa. In Venetia, appresso Gio. Antonio Bertano, 1572.